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Dr. Kövér László úr,
az Országgyűlés е lпUе részérc

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Оrszággyű lésrő l szóló tv . 42 .§ (8) alaрján hejclеitеm, hogy írásbeli kérdést kívánok benyújtan i
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszter úrho z

„A jol;szahályok lábbal tiprása?”

сl гззпзеl .

Tisztelt Miniszter úr!

Hosszú hetekkel azután, hogy Horváth András, а Nemzeti adó- és Vámhivatal korább i
munkatársa а nyilvánosság elé állt az ezermilliárdos ÁFА-csalás vádjával, m еgtёгёiit az
ügyben а hа tóságok első olyаn é гdеmi lépése, amelysül а nyilvánosság is tudomást
szerezhetett . Miután а kormánYl а tok heteken át elszabotáltak mind сn olyan parlament i
kezdеméпyсzést, amely аz ügyet ar_ országgyű lés valamely illetékes bizottsága vag y
albizottsága elé terelte volna, miatti а NАV egyetlen hétvégén „átvilágította” ömваgát és
megállapította, hоgу teljes mértékben vétlen mindazokban а cselelmёпу kben, amelyekrő l
Нarváth András szólt, miután egyсtlеп , az adóátok megismerésére följogosított személy sem
volt kíváncsi а llorvátli András által fölkínált bizonyítékokra, а Nemzeti Nyomozóirod a
személyes adа tokkа l történő visszaéléssel gyanúsítva ő t házkutatást tartо tt nála, és elkobozták
az általa bizonyítékként őrnő tt dokumentumokat .

А magyar alkotmányos rend szerint sem az iцуёszség, sem а nyomozó hatóság пenп Orbán
Viktornak és kora йпуйпalc tartozik elszámolásai, hanem az utóbbi az ügyészségnek, az
ügyészség az Orszá ццуülésn еk, rajta kerеsztüí pсdíg а magyar ^1=1)01gároknak . А Horváth
András vádjai értelmében elcsalt АРА nem а kormány, hanem а magyar adófizetők tulajdona .
А Demokratikus Koalíció politikusaként, а magyar Országgyű lés képviselőjeként ezért а
nyilvánosság elő tt kővеtе lek választ és magyarázatot az alábbiakra :

1. Miért а I-Iorváth Aлdrásпа l tartott házkutatás volta hat 1icte kipattant botrány ügyében
tett első és eddig egyеtlеn оре ratív lépés?

2. МсIу hatóságok i1 е ly részlegei dolgoznak а Horváth András által tett fel- ílletvе
bejelentéseken?
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3. Mit tettek, mit nem tettek ezek а hatóságok eddig az ügyben és mivel indokolják
mindezt ?

4. Kiknek az adataival é1t vissza а NAV szerint Horváth András?

5. Mely hatóság mely szerve rendelte el а Horváth András elleni nyomozást, а
házkutatást, а zöld dosszié lefoglalását és mi alapozta meg а gyanút?

6. Szerepel -e а zöld dossziéban Orbán Viktor vagy az ő , illetve családja tulajdonában ,
érdekeltségében álló сégek ьагmelyike ?

7. Szerepel -е benne bármelyik Fideszes vagy Fidesz közeli cég?

8. Szerepel -е benne bármelyik, közvetlenül vagy közvetve Simicska Lajos vagy Nyerges
Zsolt tulajdonában, érdekeltségében álló сég?

9. Szеreреl -e benne bármelyik, а Békemenettel, illetve az azt szervez ő CÖF-fe l
kaрсsolatban álló vállalkozó, közvetlenül vagy közvetve i lуеn személy tulajdanába n
vagy érdekeltségében áIIó cég ?

10. Szereрel -е benne а CВА , annаk bármelyik alvállalkozója, fтanсhisе -hálózatán аk
bármelyik tagja ?

Heglelet, hogy a 1--Iorvátt András által а nyilvánosság tudomására lozottak minden alapo t
nélkülöznek. Аz Оnölc eddig megtett minden lépése azonban azt а gyanút erősíti, hogу а
vádak igazak, és а kormány, а kornánypártak, ill еtvе kormánypárti politikusok is érintette k
benne, akik emiatt nemcsak érdеkeítcic az eltussolásban, de mindent meg is tesznek c:naek
érdekében . Azt, hogy miként Kim Dzsong Un Lszak-K оreája semmisítette; meg egy nap alat t
az állam archívumát és сzzel а körelmúlt teljes észak-koreai történelmét, úgy а magyar
kormány is, 1eloglalva ёs eltüntetve Horváth András zöld dossziéját, megsemmisítheti a z
ÁFA-csalás történetét és а hozzá kötődő személyek és vállalkozások felel ősségét bizonyító
valаmеnnу i adatot . Аzt, hogy önök úgy képzelik, а karácsonyi készülődés elterelteti а
nyilvánosság figyelmét а nyomсltt.intető аkсióról .

А Demokratikus Koalíció é рpeu e gyanú miatt kért vizsgálatot az Európai Unió illetékeseit ől :
а pénzügyi és az adóügyi biztostól, az Európai Számvev őszéktől és az Európai Csalás Elleni
Hivataltól . Az sem zártató ki, hogу а kormány cppen egy ilyen vizsgálattól tartva szánta e l
magát а feljelentő elleni lépésre és bizonyítékai eltüntetésére .

Abban а reményben várom megtisztel ő válaszukat, togу az alkalmas lesz e gyanú teljes
еloszlatására .

Budapest, 2013 . december 21 .

Tisztelettel :
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Dr. Vadai Ág es
Demokratikus Koalíció
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